
 

Università degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) 
Tel + 035 2052 077 – Fax + 035 2052 308 - Email: ingegneria@unibg.it – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it –  
P.iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: N8FY1O 
 
 
    

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Data e Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti   
 
 
Oggetto - Procedura valutazione comparativa per il conferimento di n. 3 incarichi di lavoro 
autonomo (cfr. Avviso prot. n. 201.791/VII/16 del 15 dicembre 2022): nomina della 
Commissione giudicatrice unica 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO  
 

 RICHIAMATA la deliberazione del 28 settembre 2022, punto 5 b) con la quale la Giunta del 
centro CYFE ha autorizzato, tra l’altro, il conferimento dei seguenti incarichi di lavoro 
autonomo: 

(a) Storytelling delle startup innovative italiane (15 giorni) 
(b) Orientamento imprenditoriale universitario: supporto alla ricerca (11 mesi) 

 
 RICHIAMATA la determinazione rep. 255 del 14 dicembre 2022 con la quale il sottoscritto 

Direttore -per mandato ricevuto con Decreto rep. 304 del 2 dicembre 2022 (di approvazione 
delle modalità attuative del progetto SUPERA)- ha disposto l’avvio di una procedura 
valutazione comparativa per il conferimento dell’incarico di Supporto nella progettazione e 
gestione delle fasi operative del progetto “SUPERA” (fino al 31 ottobre 2024) -  (c)  

 

RICHIAMATO l’Avviso unico per l’attribuzione dei tre incarichi di cui sopra (a-b-c) adottato 
con prot. n. 201.791/VII/16 del 15 dicembre 2022; 
 

PRESO ATTO che alle ore 12:00 del 9 gennaio 2023 è scaduto il termine per la presentazione 
delle domande; 
 

DATO ATTO che è pervenuta una sola candidatura per ciascuna delle tre posizioni; 
 

RICHIAMATO l’art. 4 dell’Avviso, a norma del quale la Commissione giudicatrice unica viene 
nominata successivamente alla scadenza del termine di cui sopra;  
 

DECRETA 
 

- di nominare la Commissione giudicatrice unica della procedura in premessa composta dai 
seguenti docenti del Dipartimento di Ingegneria gestionale, dell'informazione e della 
produzione del nostro Ateneo:  

• Giovanna Campopiano, prof.ssa associata – Presidente; 
• Tommaso Minola, prof. associato; 
• Mara Brumana, ricercatrice a TD; 
 

- di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito web 
dell’Università degli Studi di Bergamo alla sezione Albo di Ateneo nonché alla pagina 
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni (sezione Incarichi di 
collaborazione e di consulenza).  
 IL DIRETTORE  
 prof. Tommaso Minola 
 Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2000 

https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni

		2023-01-09T11:08:08+0100
	IT
	Tommaso Minola




